



# Verksamhetsberättelse 2022

## Krokeks IF

Denna verksamhetsberättelse avser verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Pandemin släppte äntligen sitt tag om vårt samhälle i början av året och lagom till sportloven upphörde restriktionerna. Glädjande både för yngre och äldre spelare kunde både tränings- och matchverksamhet återupptagas med full kraft. Trots detta har resterande del av året präglats en hel del av efterdyningar av pandemin. Vi märker av att en hel del av föreningsarbetet har avstannat under pandemin och det tar tid att både få tillbaka engagerade frivilliga samt återställa föreningsarbetet till mer utvecklande istället för den konstanta krishanteringen som pandemin innebar. Styrelsen hade höga ambitioner inför året med återstartsprogram och utvecklingsprogram varav en del har genomförts med annat fått stå åt sidan främst av anledningen att det saknats frivilliga. På ett övergripande plan kan vi konstatera att vi under pandemin tappat en del spelare men att vi som förening klarat oss bättre än många andra vilket vi tycker är glädjande.

### Styrelse

Styrelsen har haft följande sammansättning sedan 2022 års ordinarie årsmöte.

Magnus Dahlin	Ordförande
Christoffer Borgsjö	Vice Ordförande
Lisa Gezelius	Kassör
Elin Holm	Sekreterare
Ledamot	Ted Liljenborg
Ledamot	Mats Amlé
Ledamot	Christian Skanser
Ledamot	Elias Comèt Hansson
Suppleant	Thomas Vernersson
Suppleant	Kristina Hellsvik

## Övriga förtroendeposter

Valberedningen:

Martin Henriksson (sammankallande)

Jimmy Franzén

Margareta Swartz Vogel

Revisor och revisorssuppleant:

Lennart Käll

Martin Henriksson (revisorsuppleant)

## Särskilda ansvarsområden för styrelseledamöter

Mats Amlé	Sponsoransvarig
Lisa Gezelius	Fotbollsutveckling & Playmakers program
Christian Skanser	Uppstart nya lag
Elias Comèt Hansson	Fotbollsutveckling 9 mot 9
Ted Liljenborg	Kolmården Cup
Mats Amlé / Christoffer Borgsjö	Spelarråd seniorverksamheten
Elin Holm / Thomas Vernersson	Dam seniorlag

## Presentation av föreningen

Krokeks Idrottsförening är en breddförening inom fotboll med fokus på ungdomsfotboll för både flickor och pojkar. Under 2022 hade vi drygt 350 betalande medlemmar varav de flesta är spelare från 5 år och uppåt i våra lag. Under året har vi haft 15 lag i träning och skrivande stund pågår planeringen inför kommande säsong för fullt. Under säsongen 2022 hade vi 24 lag anmälda till seriespel arrangerat av ÖFF, 5 dam- och flicklag samt 19 pojk- och herrlag. Glädjande har det under hösten startats upp seniorverksamhet på damsidan. Projektet är i sin linda men styrelsen anser det viktigt att det även på flick- och damsidan finns ett seniorlag för ungdomarna att både se upp till och sikta mot i sin fortsatta fotbollsutveckling. Våra två herrseniorlag som under säsongen spelade i div 5 och 7 vann båda sina serier vilket innebär uppflyttning en nivå. Mer om detta längre fram.

Föreningens verksamhet bedrivs på flera anläggningar i Krokek.

Sandvikens IP är huvudanläggning för föreningens seniorer samt spelplats för Kolmården cup varje år.

Kullevi är huvudanläggning för föreningens ungdomsverksamhet. På anläggningen finns 1 st 9 mot 9, 2 st 7 mot 7 samt 1-2 5 mot 5 samt ett bolltält där verksamheten bedrivs vintertid. På Kullevi finns även föreningens kansli samt förråd för bollar och annan utrustning samt en byggnad med 4 mindre omklädningsrum.

Uttersbergsplan är en icke fullstor 11 mot 11 konstgräsplan där merparten av föreningens lag tränar under den delen av året som våra vanliga gräsplaner ej är spelbara. Uttersbergsplanen är även försedd med modern belysning varför träning kan bedrivas på ett adekvat sätt även vintertid när det råder mörker. Planen används även av Utterbergsskolan för idrottslektioner och fritidshemmet för olika aktiviteter samt att många ungdomar samlas på planen på fritiden för spontanidrott och umgänge.

Generellt har Krokeks IF ett gynnsamt läge vad gäller tillgång till ytor för att bedriva verksamheten om vi jämför med föreningar i mer stadsnära lägen. Samtidigt betyder mycket yta också ett stort ansvar för skötsel och underhåll som är kostsamt. Styrelsen har de senaste åren genomfört flera investeringar för att i högre grad automatisera ex klippning av planer för att använda föreningens resurser på bästa sätt. Under 2022 har föreningen anlitat extern part för planskötsel istället för som tidigare ha en egen anställd vaktmästare. Kansliet har under del av året varit obemannat men sedan 1 aug 2022 är Sofie Franzén anställd på 50% för att sköta kansliet.

## **Vision/verksamhetsidé**

I Krokeks IF bedriver vi en verksamhet som är öppen för alla för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet. Vi vill erbjuda meningsfulla aktiviteter för så många som möjligt så länge som möjligt och så bra som möjligt.

## **Vår värdegrund**

Krokeks IF:s värdegrund är inriktad på samspel, respekt och allas lika värde. Den bygger på det ideella ledarskapet och skall präglas av

- Glädje, idrott och hälsa
- Gemenskap och delaktighet
- Allas rätt att vara med
- Rent spel

## **Verksamheten 2022**

Året började med en pågående pandemi och fulla restriktioner varför febril aktivitet utbröt när väl samhället öppnade upp fullt. Mycket av föreningens energi lades på att säkerställa att lagen skulle kunna spela fotboll med allt vad det innebär kring organisation av lagen, anmälan till seriespel. En sak som fått stå tillbaka både under pandemin och till viss del under detta uppstartsår är utbildningar och ledarträffar. Detta område är ett prioriterat område som långsiktigt bygger en bra bas i föreningen varför frågan framgent måste prioriteras. På det stora hela har Krokeks IF en väl fungerande verksamhet men som alltid i en ideell förening är behovet av fler engagerade personer stort. Föreningens ekonomi tillåter inte någon större organisation med avlönad personal varför vissa utvecklingsfrågor tyvärr ibland blir lidande.

### **Ungdomsverksamheten och nya lag**

Krokeks IF har under året fått nya spelare i föreningen. Pojkar födda 16/17 startade upp sina första träningspass under våren år 2022. För flickorna testade vi ett nytt koncept, UEFA Play Makers, och vid uppstarten kom 45 flickor födda 16/17. Under våren 2023 hoppas vi på lika stort intresse för flickor födda 2018.

I de yngre åldersgrupperna finns lag med pojkar födda 2015 respektive 2014, men bland flickorna har vi slagit samman årskullarna 2014 och 2015. Vidare finns lag i alla åldersgrupper upp till junior förutom pojkar och flickor födda 2011.

Under 2022 skapade vi ett damlag i föreningen, men det krävs fortsatt arbete för att laget ska kunna spela seriespel.

Under hösten 2022 genomfördes teknikträningar under åtta (8) kvällar där föreningens ungdomar födda mellan 2008 – 2012 fick möjlighet att utveckla såväl sin teknik som sin bollkontroll. Vi avser att fortsätta med teknikträning även under våren 2023.

I juni 2022 genomfördes i tre dagar Landslaget Fotbollsskola i fantastiskt väder. Positiva ungdomsledare och barn fyllda med energi fick möjlighet att göra det de tycker allra bäst om, att spela fotboll. Spelare från IFK:s dam- respektive herrlag träffade barnen, skrev autografer och tog bilder.

Styrelsen tog under året 2022 beslut av lagen ska träna i sin spelform när trupperna inte räcker till antalsmässigt. De nya lagsammansättningarna blev P10/09, F10/09, P12/11, F14/15 samt F12/13.

I augusti 2022 fick P10 och F10 lagen stå Line-Up på Platinum Cars arena när IFK Norrköping mötte Mjälby AIF. De flesta barn- och ungdomslag har även varit bollkallar åt Krokeks IFs egna herrlag.

## **Kolmården cup**

I stort sett var det ett helt nytt gäng som tog över cupen i år.

Johan och Erik var med och lärde upp och supportade det nya gänget och Christian tog fortsatt huvudansvar för leveranserna från Konsum och Enoteket.

Arbetet flöt på bra under året, självklart så fanns det lite nybörjarmisstag men Johan och Erik var då där och stöttade.

Klasserna fylldes på bra överlag men vi fick göra lite extra utskick under våren. Framförallt var det på tjejsidan som det var svårt att fylla alla platser men till slut ordnade det sig och samtliga klasser genomfördes vilket kändes oerhört positivt.

Vi blev 95 lag till cupen totalt. Första dagen på cupen öppnade sig himmelen och det regnade hela dagen. Planen tog väldigt mycket stryk och vi var oroliga att den skulle bli förstörd, men vädret bättrade sig och vi bearbetade planen så den återhämtade sig bra och resterade dagar av cupen flöt på bra.

En hel del kompletterande inköp gjordes på cupens räkning, utrustning av varierande slag som föreningen har nytta av oavsett, förhoppningsvis har vi dessa prylar kvar i förråd till nästa år. Tex fick Jimmy F rycka ut och införskaffa ny ljudanläggning under de första dagarna. Cupåret avslutades med att alla arbetspaket sammanfattades i tydliga checklistor för kommande cuporganisatörer att luta sig mot.

Medlemmar i cupgruppen för 2022

Ted Liljenborg, Tobbe Arén, Nettan, Thomas Vernersson, Christian Johansson, Sofie Franzén

## **Seniorverksamhet herr**

Efter nedflyttning från division 4 säsongen 2021 så spelade Krokeks herrlag i division 5 säsongen 2022. Under 2022 så anmälde man också utvecklingslag till ny öppnade division 7. Inför säsongen lyfte man upp Krokeks juniorlag från 2021 och hade en trupp på ca 35 spelare och 5 ledare.

Under året så ökades träningsnärvaron markant från säsongen innan och man bedrev verksamhet på Sandviken, Era-hallen, Uttersbergskonstgräs samt Kullevi.

Säsongen slutade med att Krokek blev seriesegrare i både division 5 samt i division 7 och avancerar inför säsongen 2023 till division 4 samt division 6. Vi fortsätter nästa säsong med arbetet på den inslagna vägen. Med att vi ska ha en stor spelartrupp med hög träningsnärvaro samt att fortsätta flytta upp yngre spelare från föreningen.

Statistik för A-laget Division 5

- 22 Matcher: 19 segrar, 2 oavgjorda och 1 förlust
- Målskillnad 102 - 18
- Målsnitt/match: 4,6 - 0,8
- 9 ggr har vi hållit nollan
- Vi har använt 29 spelare varav 18 st har gjort mål.

Statistik för U-laget Division 7.

-14 matcher: 11 segrar, 3 oavgjorda och INGEN förlust!

- Målskillnad: 69 - 19

- Snitt/match: 4,95 - 1,3

- Har hållit nollan i 5 matcher.

- Vi har använt 34 spelare, varav 14 st har gjort mål.

## **Ekonomisk analys**

Föreningens ekonomi är i god ordning och föreningen redovisar för verksamhetsåret 2022 ett positivt resultat på ca 28 tkr. Ekonomin i föreningen har under året påverkats mycket först av upphävda restriktioner efter pandemin och sedan i slutet av året kraftigt av den allmänna inflationen i vårt samhälle. Ingen kan knappast undgått exempelvis de höga elpriserna som även drabbar Krokeks IF. Styrelsen har fortsatt hållit en stram linje för att föreningens ekonomi ska fortsätta vara i balans men utmaningen för det kommande året är stor då många faktorer som påverkar är fortsatt osäkra. Även resultatet från Kolmården cup minskar en del jämfört med tidigare år och främsta anledningen till detta är allmän kostnadsökning på både boendet och maten.

## **Framtida utmaningar**

Inför framtiden behöver föreningen investera betydande belopp i våra anläggningar för att fortsätta hålla en god standard på verksamheten. För att kunna göra det i den omfattningen som styrelsen anser behövs kommer föreningens intäkter att behöva öka de kommande åren. Sedan många år har Krokeks IF en policy att inte bedriva försäljningar av exempelvis bingoletter, julkalendrar och andra typer av varor för att öka föreningens intäkter. Istället har vi valt att fördela ut arbetsuppgifter på vår egna Kolmården cup som är en mycket viktig inkomstkälla. Framgent kommer även sökta bidrag samt sponsorintäkter bli än viktigare för att kunna upprätthålla verksamheten men för detta krävs att medlemmarna engagerar sig i arbetet.

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort tack till alla engagerade föräldrar, ledare och andra som bidrar till KIF. Föreningen bygger på frivilliga insatser och föreningen blir inte bättre än vi gemensamt gör den. För våra ungdomar i Krokek och närliggande samhällen är KIF en viktig del av fritiden.

Kolmården i februari 2023

Styrelsen i Krokeks Idrottsförening